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Vej, vilje og vision - Økologisk Høstbrunch på Videncentret 

Der blev diskuteret fremtid og visioner, og økologiafdelingen på Videncentret for Landbrug fik fortalt om deres
faglige arbejde, da afdelingen tirsdag den 16. september 2014 holdt Økologisk Høstbrunch. 

Det var en lidt anderledes måde at mødes på; en økologisk brunch samt korte aktuelle oplæg med fokus på det, økologiafdelingen arbejder med lige 
nu, og de udfordringer, økologien står over for i Danmark. 

Gæsterne, som var en blanding af samarbejdspartnere, gode venner, landmænd, forskere og andre aktive spillere inden for økologien samtalte, 
lyttede, netværkede og diskuterede udvikling af den økologiske produktion i Danmark. Både Danmarks Naturfredningsforening, Dyrlægeforening,
Forbrugerrådet TÆNK, landbrugskonsulenter, landmænd og andre fagpersoner inden for økologien deltog. Evalueringen viste, at det var en succes, 
som gentages igen i 2016. 

Foto: Inger Bertelsen, Videncentret for Landbrug, Økologi

Ved ankomst blev der udleveret et bilag med sammendrag af de holdte oplæg.

Finn Strudsholm, Videncentret for Landbrug, har samlet op på diskussionen. Se hans notat med kommentarer og forslag fra diskussionerne ved 
bordene og i plenum.

Programmet bestod af følgende oplæg:

l Velkomst og afslutning v/ Kirsten Holst

l Bæredygtighed i økologiske bedrifter, især kvæg og æg – hvor er udfordringerne? 

l Klima? Miljø? Ressourcer? v/ Anke Stubsgaard 

l Smart technology og økologi – udvikling eller legetøj v/ Darran Andrew Thomsen

l Biogas – Biofinery – fine ord eller er det økologisk fremskridt v/ Erik Fog 

l Udfasning – kan og skal økologien klare sig selv v/Margrethe Askegaard

l Dyrevelfærden i fokus og handling v/Merete Studnitz 

l Udbytteudfordringen – udbytte og kvalitet v/Inger Bertelsen 

Brunchen blev rundet af med rundvisning i Agro Food Park ved Birgit Ingvorsen, Videncentret for Landbrug. 
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